FICHA TECNICA

BOMBA ELETRICA AUTOASPIRANTE

BB500A

CODIGO: 90370500

DADOS TECNICOS - BOMBA ELETRICA
Motor:

Tipo do motor:

Poténcia do motor:

Tensao:

Rotacéo do motor:

Vazéo Maxima:

Altura Manomeétrica Maxima:
Profundidade de Succéao
Maxima:

Diametro de succgéo x recalque:
Material do rotor:

N° de rotores:

Sistema antitravamento:
Classe de isolamento:

Grau de protecao:

DADOS LOGISTICOS
Dimensao (Embalagem) CxLxA:
Dimensao (Produto) CxLxA:
Peso Liquido/Bruto:

Garantia:

Cadigo EAN13:

*Para uso domestico/hobby.

Monofasico
Elétrico - Inducéo
0.5 cv (0,37 kW)
Bivolt

3500 rpm

24 m?/h

25 M.C.A.

8m

1"x1" (BSP)
Latao

1

Possui

B

IP44

275x202x240 mm
240x150x195 mm
5,4 kg

06 meses*
7899624891223
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PRINCIPAIS PECAS

35

Descricéo

FLANGE SUCCAO BB500A

VALVULA RETENCAO BB500A

CORPO BOMBA BB500A

ANEL O-RING 8X13X2,5MM

PARAFUSO CABEC. LONGA M10X1,5
ROTOR BOMBA BB500A

ARRUELA ENCOSTO SELO MEC. BB500A
SELO MECANICO BB500A

ANEL O-RING TAMPA BOMBA BB500A
FLANGE BOMBA BB500A

TAMPA CAIXA TERMINAIS BB500A
PLACA TERMINAIS BB500C/BB500A
CAPACITOR 16UF BOMBA BB500A
CARENAGEM BB500A

ESTATOR BB500A

ROLAMENTO 6201 BB500A/BB500AI
TRAVA ROLAMENTO ROTOR BB500A
CHAVETA ROTOR BB500A

ROTOR MOTOR BB500A

TAMPA TRASEIRA CARENAGEM BB500A
VENTOINHA BB500C/BB500A/BB500AI
TAMPA COBERTURA VENTOINHA BB500A

Cadigo
19518890
13200425
19518835
10201025
10101515
19518845
13200440
13200415
10201140
19518850
19518855
19318760
12735130
19518860
12735225
10400045
10194545
19518865
19518870
19518875
19318770
19518885

Para solicitar as pegas que ndo estao listadas, consultar o site:
www.branco.com.br

Branco Motores



